Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕСТАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11 марта 2019 г №  16
п. Шестаково

« О подготовке к паводковому периоду на территории Шестаковского городского поселения в 2019 году»

В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в паводковый период 2018 года на территории Шестаковского городского  поселения , в соответствии со статьей 11 Федерального закона « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» № 68 - ФЗ от 21.12.1994 г., статьей 65 п.1, Водного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шестаковского городского поселения» на территории Шестаковского городского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  состав  противопаводковой     комиссии   на территории Шестаковского городского поселения , (прилагается)
1. Рекомендую:
2.1 Руководителям предприятий, организаций, жителям поселения в срок до 29  марта 2019 года провести мероприятия по пропуску талых вод, очистке кровель и козырьков зданий от снега.
3.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шестаковского городского
поселения                                                                  А.И Аврамчик

Приложение к постановлению администрации Шестаковского  городского поселения                                     от 11 марта  2019 года № 19

СОСТАВ
противопаводковой комиссии Шестаковского городского  поселения

Аврамчик А.И – глава Шестаковского городского поселения - председатель
комиссии.
Тренина О.А – специалист по ГО и ЧС администрации Шестаковского городского поселения

Члены комиссии:
Белькова М.А –МОУ « Шестаковская СОШ» директор (по согласованию)
Кирдан О.А – ИП « Кирдан» (по согласованию)
Азжеупрова Л.Ф - заведующая ФАП (по согласованию)

Глава Шестаковского городского                                                                                                     поселения